suffraganeis vcslris cpiscopis prsediclo lemppre Ro-

raam venire sludcaiis, quatenus earadent synodum
nobiscum acqualiler celebretis ac de comtnuni salule

consideretis. Dala iu Nonas Martias.
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CXCVHI. A
PRIVILEGIUMPROMONASTERIOPLACENTINO.

(Anno 879.)
[Ex Campi, defi' Wtsl. eccl. di Piacenza, png. 464.]

JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, dileclte
filiaeANCII.BLRG/G,imperatrici Auguslse.

Ex largitale nostri Redemploris semper sunt an-
nueniiaea quaead tuitionem rerum ecclesiasticarum
el piorum locorum esse noscunlur. Qiiapropter mo-
naslerium Caput Trebiae, quod Carolomannus rex

per praecepli donationem , et perennem firmitatem
monasterio luo quod in honore sanclse Resurreclio-
uis Placentiseconslruxisti, cuin omnibus perlinentiis
suis, pro remedio animse suse suorumque prsedeces-
sorum condonavit; pctis, filia dileclissima, ni super
boc apostolicse auclorilatis sanctionem firmemus. B

Ideoque justis pclilionibus luis colenus apostolica
anctoritaie (ffer.tum annuimus, ut a modo el dciri-

ceps supradicii loci, si quis regum vel cujuslibct
potestatis ho:T!oroiam et stabilein donalionem ir-

rumpere, aut alienare, seu quamlibel violenlinm
lcmerario ausu praesumpserit infcrre, sciat se a no-
stra communioue divelli , el anathemalis vinculo
innodaliiir, curn Ananin, ct Sappbira, el Juda tradi-
lore porlioncm nihilominus babiliiriim. Et si hsec
nostra jnssa obedicnler observaverit, Dei omnipo-
tenlisbenediclioncm, elsanctorumaposlotorum Pelri
et Panli mcrealur accipere plenissima largitale.
Caelerumquod ad ecclesiaslicseordinationis rationem
pertinet acministcriuin, id est chrismatis, vcl cujtis-
libel snccrdolalis offieii,si episcopus cjus loci aliqua
causa ductus, contrajuset reclitudinem quamlibct
gravationem el superposilum ibidem inferre prse-
sumpseril, cunctum inde penitus ordinalionis jns cl
pote;latcni amillnl, et liccal ci qui prscfuerit mona-
slcrio, qiiemcunque voluerit, ad totius ecclesiaeoflicii
iiiiiiisleritini invitare.

Scripliim per inaniim Greg3rii scrininrii sanctsc
RomanseEcclesise, in mense Martio, indictione duo-
c!ccima,ivKaI.Aprilis, pcrinanum Zachariseepiscopi
sanclse EcclesiaeAnagninae,et bililiolbcc.irii sanclse
sedis apostolicae, anno, Deopropitio, pontificalus
domini nostri Joannis siinimi ponlificis et iinivcr-
salis papseVIII seplimo in mcnse Mnrlio, indiclione
duodecimn.

CXCIX. D

ADROMANUMARCHIEPISCOPUM.

(Anno 879.)
I'l Lvponem presbylerumm Sarcennnti Ecciesia rpi-

scopumordinel.
Reverendissimoel snnctissimo confrairi nostro Ro-